受文者：嘉義縣政府教育處
發文日期：中華民國106年6月3日
發文字號：圖推字第10601000920號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：106年「臺灣文史教學研習」簡章

主旨：本館與國立公共資訊圖書館、高雄市立圖書館合作，於 7月

17日（星期一）、7月19日（星期三）、7月21日（星期五）

分別辦理北中南3場次「臺灣文史教學研習」活動，敬請轉

知所屬輔導團成員、教師或同仁踴躍參加，請查照。

說明：

一、本館前身為臺灣總督府圖書館，典藏豐富的臺灣研究資料，

為支援教師進行臺灣文史教學，舉辦北中南3場次「臺灣文

教學研習」活動，臺北場次為本（106）年7月17日（星期一）

於本館舉辦；臺中場次為7月19日（星期三）假國立公共資

訊圖書館舉辦；高雄場次為7月21日（星期五）假高雄市立

圖書館舉辦，各場次之招生名額、課程規劃與師資如附件，

各場次研習內容亦將於活動結束後於本館網頁 (http://www.

ntl.edu.tw) 公開。

二、本研習自6月19日（星期一）起開放全國國小以上各級教師

及公共圖書館同仁於本館網站線上報名，採審查制，額滿為

止。全程參與本研習者，核發7小時研習時數。報名請連結

http://www.ntl.edu.tw/sp.asp?xdURL=onlinesign_RWD/

onlinesign.asp&mp=1&topicid=27&pagesize=10&nowpage=1，

或洽(02)2926-6888#5413蔡小姐。

正本：教育部國民及學前教育署、歷史學科中心、各直轄市及縣市政府教育局(處)、各
直轄市及縣市文化局(處)、國家圖書館、國立公共資訊圖書館

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺灣圖書館 函

地址：235新北市中和區中安街85號
承辦人：蔡蕙頻
電話：(02)2926-6888#5413
傳真：(02)2926-1087
電子信箱：hptsai@mail.ntl.edu.tw

副本：本館企劃推廣組

第2頁 共2頁